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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM 3 DATA:
= S S| = L , .
SECRETARlA MUNlCIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ‘
ENCAMlNHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS 21/11/2019
DECRETO Ne 30/2017
. ) ‘ 1 (X ) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO:E PRESTACAO DE CONTAS ~ PARCELA/N®: 032 Parcela —
| i ( ) FINAL

SRADRSES S ki it i e e

PARCERIA Ne: Termo de Fomento n2 012/2019

PARCEIRO (OSC) 1Assomacao Comunltana Agape Fontes de V|da

I ————
CNP.I 130 677. 589/0001 -28 \ PER‘ODO | 01/10/2019
- = 75 R ——

l_,,,ﬂ gl

A o 15/11/2019

Contagem, 21 novembro, 2019

Prezada Senhora,

Encaminho a V. Sa. Documentagao comprobatdria da prestagdo de contas Parcial composta dos anexos: Oficio de encaminhamento, relatério
de cumprimento de objeto, declaracdo de aplicagdo do recurso, relatério de execugdo financeira, execucdo de receitas e despesas,
conciliagio bancéria, relagdo de eecucio fisico financeira, demonstgativo de mdo de obra atilizada, relacdo de pagamentos, relagdo de bens
permanentes adiquiridos/produzidos, referente a Parceria firmada entre a Associacio Agape Fontes de Vida, inscrita sob o CNPJ n¢
30.677.589/0001-28 e Prefeitura Municipal de Contagem, inscrita sob o CNPJ n® 18.715.508/0001-31, por intermédio da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Social.

Coloco-me a disposigdo de V. Sa. Para quaisquer informacdes adicionais.

\tenciosamente,

UeThlen Motatisne  Fo el
~F </ 7

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

TELEFONE (031) 33550118

NOME DO CONTATO | Kethlen Karohne Ferreira Guedes

E-MAIL rogenoandradencSl@gmall com

ENDERE(;O:; Rua Retiro do Tnunfo, n2 11, Retlro, Contagem, Minas Gerais - CEP 32 050- 690

Secretdria Mun|c1pal de Desenvolwmento Soual
imasrag}— —————————————

Luzia Maria Ferreira




02

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM 3 DATA:
‘ SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
 RELATORIODE CUMPRIMENTO DO oBETO o 21/11/2019
DECRETO N2 30/2017 |
PROCESSO::‘ PRESTAGAO DE CONTAS \ PARCELA/N2: “ 032 Parcela t K| PARCALANON
' : ) FINAL

Uu s U O W _
PARCERIA N2: Termo de Fomento n® 012/2019

+ = ESV—

|Execugdo ddo projeto social "Agape Fontes de Vida", que prevé agdes que promovam a convivéncia e fortalecimento
OBJETO: de vinculos comunitarios para criangas, adolescentes, adultos, pessoa idosa acima de 60 anos e pessoas com
'necessidades especiais, em situagdo de vulnerabilidade social e risco.

PARCEIRO: Associagdo Comunitéria Agape Fontes de Vida

IS S —

CNPJ: 30.677.589/0001-28

O Relatério de Cumprimento do Objeto - elaborado pela organizagdo da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal,
~ontendo as atividades ou projetos desenvolvidos para 0 cumprimento do objeto e o comparativo de metas propostas com 0s
resultados alcangados descrevendo as agdes programadas e executadas e 0s beneficios alcangados, ressaltando os dados
qualitativos e quantitativos. O relatorio devera conter informagdes sobre:

a. Execugdo do objeto;

b. Alcance dos objetivos;

c. Meta alcangada, populagdo beneficiada e descrigo do alcance social por meio de indicadores comparativos entre as
situagdes anteriores, durante e posterior a implantagdo do projeto;

d. Avaliagio da qualidade dos servigos prestados;

e. Montante de recursos aplicados;

f. Avaliagdo do projeto aprovado em relagdio com o objeto executado;

g. Detalhamento das atividades que estdo sendo realizadas no atendimento ao publico-alvo.

h. Fotos e demais comprovagdes, quando aplicavel.

i os documentos de comprovagdo do cumprimento da contrapartida, quando aplicavel.

Agdes desenvolvidas, no periodo, para cumprimento do objeto:

Metas:
RSN [N, e o R S (0 S .
Descri¢do da Meta { quantidade \L Executado ( Meios de Comprovagao
i 2 D5 s L e S e B A e ! il
fici d % i dol dult ‘ 20 atendidos/an [ 3 \ Lista de presenga, relatério
Oficinas de natacdo para criangas, adolescentes e adultos i atendidos/ano | | de atividades e fotografico
o o o L 7“ o n ] Liist;d; p;esenga ;elatério
- . g . ‘ . ‘ \ )
Oficinas de hidroginastica para criangas, adolescentes e adultos | 20 atendidos/ano i 8 | de atividades e fotografico
T l ) -
- ) . 1 . ‘ | Lista de presenca, relatério
Oficinas de artesanato para jovens, adultos e idosos | 30 atendidos/ano | 36 g .
| | | de atividades e fotografico
" ; | = | Lista de pres , relatori
Oficinas de ballet para criancas e adolescentes | 40 atendidos/ano 47 | -sta .e‘pr o ,0. ©
; | de atividades e fotografico
Oficinas de futebol e jogos recreativos para criancas, adolescentes i _ “ | Lista de presenca, relatori
log ) P ¢ 50 atendidos/ano | 24 ‘ st ¢ .pr senga: 7 a' ‘no
e jovens ‘ ‘ | de atividades e fotografico
Oficinas de artes marciais para criangas, adolescentes, jovens e { . ‘ | Lista d ori
p G J | 40 atendidos/ano | 46 | Lista .gpresenga, rela'fgno
adultos. ‘ ; | de atividades e fotografico
S — i ST S NN G S e e i L -
Palestras e debates com os temas: familia, drogas, educagdo, | ‘
; 04 palestras/ano _
~_mundo do trabalho, projeto de futuro. ! —
Rodas de conversa | 04 encontros 17 Lista de presenga, relatério

| de atividades e fotografico
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Justificativa (caso as metas ndo tenham sido cumpridas) e Indicadores:

de Conversa", aconteceram junto a atividade de artesanato, por este motivo foi realizado um inico
atividades, o que pode ser verificado no relatério de atividades.

Contagem, 21/11/2019

Luzia Maria Ferreira

1. O projeto encontra-se ainda no inicio e por este motivo a execugdo ndo atende a quantidade esperada; 2. A atividade de "Rodas

el inlon Welolivne . Y4 e s
Kethlen Karoline Ferreirz;/Guedes
TR assous ’
NOME DO CONTATON Kethi;n |V(;rolme Ferreira Guedes 7 -
E-MAIL o rog;rloar—mdraqden;él@gmail c;;n o o
- o ENDE‘REC(; Rua Retiro do Tnunfo n2 11, Retlro, Contagem Minas Gerais - CEP 32.050-690
pEgEn e AHMT o : Secretaria Mumcnpalde Desenvolwmento Soaal
llma Sra

relatorio para as duas




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

— —— ——— 21/11/2019
DECLARACAO DE APLICACAO DOS RECURSOS NO OBJETO ‘ e
- DECRETO N°30/2017
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS ‘ PARCELA/ N2: ‘ 032 Parcela -{*X))-F?SARSIAL/ANUAL

PARCERIA N° <Termo de Fomento ne 012/2019

'Execucdo ddo projeto social "Agape Fontes de Vida", que prevé a¢Bes que promovam a convivéncia e
OBJETO: fortalecimento de vinculos comunitarios para criangas, adolescentes, adultos, pessoa idosa acima de
60 anos e pessoas com necessidades especiais, em situacdo de vulnerabilidade social e risco.

PARCEIRO Assouat;ao Comumtarla Agape Fontes de Vlda

CNPJ 30 677 589/0001 28

Prezada Senhora,

Na qualidade de titular e representante legal da Associagdo Comunitaria Agape Fontes de Vida, situada a Rua Retiro do
Triunfo, n? 11, Retiro, no Municipio de Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690, inscrita no CNPJ n? 30.677. 589/0001-28,
DECLARO que os recursos referentes a Saldo da 032 Parcela do Termo de Fomento n2 012/2019, foram rigorosamente
aplicados segundo o Plano de Trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.

Coloco-me 2 disposicdo de V. Sa. para quaisquer informacdes adicionais.

Contagem, 21 novembro, 2019

‘,"/)(‘" {L\II’H 7-/\1 ol hn@ s 4 L_.(’(Yi' N

Kethlen Karoline Ferreura Guedes
. TELEFONE: (031) 3355 0118
77 NOME DO CONTATO Kethlen Karohne FerrelraiGuedeis o
E- MAIL rogerloandradenc81@gmall com
ENDERE(;O Rua Retlro do Truunfo ne 11 Retnré Contagem Mmas Gerals CEP 32 050 690
7 7 Secretarla Mun|C|paI de Desenvolwmento Soc1a|

llmaSra;}—m————— —
Luzia Marla Ferrelra
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM ‘ DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
~ RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA A0
- B 7 DECRETO N2 30/2017
1B D ‘T" = B : - o ===l
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS | PARCELA/NS: | 032 Parcela (X) PARCIAL/ANUAL
e g M R i
PARCERIA N° Termo de Fomento n® 012/2019

PARCEIRO: Assoaagao Comunitaria Agape Fontes de Vida

CNPJ: 30.677. 589/0001 28 ‘ PERiODO ; 01/10/2019 A 15/11/2019

Contagem, 21 novembro, 2019

Prezada Senhora,

Encaminho & V. Sa. Documentagdo comprobatéria da prestagdo de contas, referente ao Relatério de Execucdo Financeira elaborado pela
organizagdo da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal, no qual relaciona cada meta, etapa e fase do termo de fomento e
colaboragdo, com a descrigdo das despesas e receitas efetivamente realizadas e sua vinculagdo com a execugdo do objeto, inclusive,

indicando as receitas, as despesas e os rendimentos das aplicagdes financeiras, bem como o saldo da conta se houver, contendo:

a. Conciliagdo bancaria

b. Execugdo de receitas e despesas

c. Relagdo de Pagamentos

d. Demonstrativo de M#o de Obra utilizada
e. Relatério de Execugdo Fisico/Financeiro

£ Relatério de Bens Adquiridos/Produzidos

Coloco-me a disposigdo de V. Sa. Para quaisquer informagdes adicionais.

Atenciosamente,

/ E = . o~ -
e A hié i /w fol inant / S eCole S

—

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

TELEFONE (031) 33550118

NOME DO CONTATO:  Kethlen Karoline Ferreira Guedes

E-MAIL:| rogerloandradenc81@gmanl com

ENDERECO: Rua Retiro do Triunfo, n2 11, Retiro, Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690

Secretaria Mun|c1pa| de Desenvolvimento Social
llma Sra.:

Luzia Maria Ferreira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

] DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
= : — e ; | 21/11/2019
EXECUGAO DE RECEITAS E DESPESAS
_ DECRETON230/2017 NP——
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS | PARCELA/NE: 032 Parcela ‘tz()):::fLAL JANUAL
7 PA-\RCEEIA Ne: Termofde Fomento n‘; 012/2019 » - o R -
PARCEIRO: Assoc1acao Comunitaria Agape Fontes de V:&a - 7
CNPJ 30 677 589/0001 28 - 7
RECEITAS g VAL&! iRs) o 7 DESPESAS T w \)ALOR (RS)
- B N SaldosAAnterlo;;s - Despesas conf. Relagéo d; Paga»mentosﬂ - -
o VFederalzr o R 7 - 7 Federal -
- Estacrirualk - - : . - éstac;ual -
7 k;unicipa]; - 7 132.134, 64 - - Munlctpal 84.614,33
/;pllcagao F|nan;elré? 7 187 é4 B 7 o —Aplivcagéﬂo Flnancelra"r -
Saldo da OSC| - ‘ V - 31,65 ‘7 D;aspesas de Custei.o:r &
7 Recursos recebndos‘ - " ! . Despesas Bancarias' -
- Federai: - Saldo (recohlldo / a Recolher)
7 Estadual; 7 7 7 - 7 7 Federal -
7 7 ' Municiparlrtj o 7&57.705",92”‘ 7 - o 7 Estadual 7 w
Riendrirm;ntc;s (;e a|;)lic;<r;67es Finar;ceirrraszr . 7 : '77396,1277:{ o N . 7 o Munlcu;al 7 124.826,23
- - - - T Saldo da apllcacao flnance!ra. 414;96
0SC Contrapartida - — : = —
saldo da Parcerla 125.241,19
7 : * R Sa|do da 0SC - 17,65
i ‘ Saldo l;ancéno cor-\forme ex;rato A | 125.570,46
0SC Depositos 14,00 —— = i
i Cheque a compesar 5
o  saldo b;;\cé}}o: 7 128.570,46
= . L S S — RS SR TI— e o
TOTAL ‘ 209.237,87 ]\ TOTAL ‘ 209.237,87
Contagem, quinta-feira, 21 de novembro de 2019
Voctunlon  Holobinns [ seabs
Kethlen Karoline Ferreira Guedes” 134.434.026-15
Reinaldo Diniz *)uza 041.085.756-44




=P

O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CONCILIACAO BANCARIA| 21/11/2019
DECRETO N° 30/2017
PROCESSO:/| PRESTAGCAO DE CONTAS ‘. PARCELA/N2: \ 032 Parcela ( X,) _?ARGAL/ANUAL
- e N IR A2~ - o | )FINAL
PARCERIA N2: Termo de Fomento n® 012/2019
PARCEIRO Assoaa;ao Comunitaria Agape Fontes de Vida
boiae . - V. )
CNPJ: 30.677. 589/0001 -28 ‘ PERIODO: } 01/10/2019 i AL 15/11/2019
ERERSSA i Y Aol I = [ —) C S | SR 5 sl —————— AU
1. MOVIMENTAGAO
L e L e
1.1 NOME DO BANCO: N 1.2 N2 DO BANCO: “ 1.3 N2 DA AGENCIA | 1.4 N2 DA CONTA
AR AT SN P S O S R £t hioie e L Sl A K I T R R PR R Nt S e R TR IR S S el s
Banco do Brasil 001 1633-0 65.664-X
1.5 SALDO CONFORME EXTRATO BANCARIO EM 30/09/ 2019: ‘ 128.570,46
1.6 MENOS DEPOSITO NAO CONTABILIZADO -
1.7 MAIS DEPOSITO NAO ACUSADO PELO BANCO -
2 i b S i e
1.8 SALDO CONCILIADO CONFORME CONTROLE DO PARCEIRO 128.570,46
VALORES EM REAIS (RS)
Contagem, 21 novembro, 2019
5 MCD
Reinaldo Diniz Sou 134.434.026-15
AL hles, //; oty Fe open oS
glal>
Kethlen Karoline Ferreira Guedeés 134.434.026-15
Nota: Anexar extratos bancdrios do periodo abrangido pela prestagdo de contas
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1‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM { DATA:
F SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL "_i
‘ . RELAGAO DE PAGAMENTOS o 21/11/2019
| DECRETO Ne 30/2017 |
sy I T 1 S
PROCESSO:] PRESTAGAO DE CONTAS 1 PARCELA/N®: ‘ 03® Parcela S
| | ( ) FINAL
rrrrrrr PARCERIA N°: lTermo de Fomento e 012/2019 B
= n-;A;CE—Il{(;—iAsstoc;gég E?;;&nn-ana Agape Fontes de Vida - N V
A—v-_cﬁ;J 30. 677‘5;9140-0-01.-284- -‘__1 PERIODO: = 01/10/2019 ik A ;_I N ’771;/11/-2'619.
N°AI)E' 5 RS COMPROVANTE DE DE;:E;A R e
ORDEM CREDOR CPF/CNPJ T = ——— | VALOR (R$)
WL e e , cseécie | () | TRavsrERENcA | OATA |
01 ‘GPS Guia da Prevtdenma Social i- ‘1 Guia 09/20191 100.103 ‘ 01/10/2019 ‘ 4. 152 19
‘02 |FGTS-Guiade Rec&mmef{{oa? FundodeGaranta . :; T oua loemots  toot04 | owtogots. - ome2
i ‘;3*’ ‘Mlnam:J;;ie Palva o 7 066.593. 756—89 : Recibovv 709[2019\7 8;):015 - | 0;/;0/72019 . 24900.00
o s wemwes |t sl o owromors | 100
05 iLaiane Alves Ferreira rOifls 915.536-93 | Recibo 09!2019‘ 7 856 017 7—0‘1;110I201>§ ' o 1 288 00
‘;)*Gwﬁ;oli;; alzvl.lrr:a__i . —_to'ez.453.97$77-d7’” e i"-R_e—cE);— \09[20;;7 o ;56_07197 fﬂ? 04/10/27019 o 1012 00
S swsomaretigws  |cssesesese - —'“‘_:R_;;ﬂ&ﬁé [ Twoots | owtomore 1268, 00
e - SN el ETRNIE i i s .
08 | Neusa Rodrigues de Andrade Lima i0344535.506-76 ~ Recibo \0912019‘ 551626000131141 04/10/2019 | 1 044,80
i ‘l;s-#+hj;go‘s;:\tana Bae-t; I ‘7’_-171 03.132.036-95 o T Recibo ~ 09/2019 850.;6—_4\»?]411—(5/2_07179 \ 1 6?;3 00
“10— ‘F\na Ka-rolma Perelr;éb—e mrade - 089.874.096-78 | Recibo &/}Eﬂ%@@?}iéﬁmw - 85,87
Tw lowe . ' ool tosr | owomots| o711
- 1; ~}D7AR7F S 09—l—2—019 103.;& - AA\ 73:/14()726;9 :_ o 115 07
"1 |Guia da Previdenci Social - GPS T s omo| | voan | ownieoe| 4t
N e “'\-_"‘jj:" “ous tomoe] 110 ég?:ig?}jno?g w3
s T&é}'i - :jj:_—_j S | oun [tomoe)  woar oammoe| st
) 1; \FGTg ‘(;ula d; Recolhimento do Fundo de Garantia T Guia \‘ 10/2019\‘ 110.404 ; 04/11/2019 | 917 15
ER T R T B . o [ourians| ouso
_;;_KP-olia;la Di;‘liz Lima ‘082.453.976-10 Recibo ‘ 10/20191—— 850.033 l 04/11/2019 | 13 012 00
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Contagem, 21 novembro, 2019
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Kethlen Karoline Ferreira Guedes t/ 134.434.026-15




|
} PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
} SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
= ———— — —
[ RELAGAO DE PAGAMENTOS 21/11/2019
| DECRETO N2 30/2017
. . s e - - S = SR
i : | (X) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS ‘ PARCELA/N®: | 03? Parcela — =
| i () FINAL
PARCERIA N°: Termo de Fomento e 012/2019 o -
PARCEIRO: | Associagido Comunitaria Agape Fontes de Vida -
CNPJ:|30.677.589/0001-28 [ PERIODO: 01/10/2019 A ] 15/11/2019
R 1 T S——
N° DE COMPROVANTE DE DESPESA
ORDEM CREDOR CPF/CNPJ ~—— VALOR (R$)
ESPECIE | N°(*) | TRANSFERENCIA ] DATA
01 | Amanda Almeida Nunes 08452797699 29.498.935/0001-21 NF 000.020 850.021 04/10/2019 1 1 000 00
— e e el - . :
02 Wlls»on Ambnlo Gomes 58478752668 22.840.167/0001-01 NF 000.005 850.022 04/1 0/2019 1 700, 00
03 EI|ena| Soares Schuengue 07759222696 23‘088.246/0001-62 NF 000.019 850.! 023 04/10/2019 1.350, 00
. — S — - I
04 \Adalr Rodngues Junlor 660701 55653 13. 697 919/0001 -28 NF ‘ 000.017‘ 850. 024 04/1 0/2019 \ ¥ 000 00
i — —_— R . ! g i
‘Wllllan Erick da Sllva Coelho 34.392. 228/0001-96 NF 2019/4 650026 | 07/1 0/2019 1, 700 00
e S R ‘_ ——
06 |Ronaldo Martins 07535399690 27.774.493/0001-73 NF 002.780 850.027 \ 08110/2019 1 200, 00
Y ?Reinaldo Diniz Souza - ME 27.395.308/0001-30 NF 000.043 100.801 08/10/2019 \
08 |Elienai Soares Schuengue 23.088.246/0001-62 NF 000.020 850.036 ‘ 04/11/2019 ‘ 1.350,00
09 Amanda Almeida Nunes 29.498.935/0001-21 NF 000.021 850.037 04/1 1/2019J 1 000,00
10 \Adalr Rodrigues Junlor 13.697.919/0001-28 NF 000.018 850.038 04/11/2019 ; 1 000 00
-— 1 - — i - I —
11 v‘Wllllan Erick da Sllva Coelho i34.392.228/0001 -96 ‘1 NF ‘ 201% 850.040 | 05/1 1I2019 \ 1 700 00
— (A ! . — A — | —
12 W|ls|on Ambnlo Gomes 22.840.167/0001-01 \ NF 000.! 006‘850 041 l 05/1 1I2019 ‘ 1.700,00
e i — S Bl SRR, S i — i
13 Ronaldo Martins 07535399690 l27'774'49310001-73 | NF \ 1 l 850 043 E 12/11/2019 ol 1. 200 00
- S8 S ki - s :
14 Relnaldo Diniz Souza ME ‘127 395.308/0001-30 NF | 48 “ 11 401 | 121 1/2019 5 587 50
— % — — t + — 4 I v ———————
15 ' I i \ \
ks b } I I I I .
6 | | | i
- i e e e
|
7 . l | L .
18 | \ " | B ———
| T
L B s ) | L | ] I R
n | | | | |
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= \ [ |
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SGRIN (— — = I, =N F —— e 1 O ST E—EE
Subtotal 1 27 075,00
Contagem, 21 novembro, 2019
KeT hion %af?//‘/mz b Ctee/hs
Kethlen Karoline Ferreira Guedes (r 134.434.026-15
einaldo Diniz Sou 041.085.756-44




\ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
_ i e —
‘ RELAGAO DE PAGAMENTOS 21/11/2019
'\ DECRETO N2 30/2017 |
S . s o ——
| ( X ) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO:,  PRESTAGAO DE CONTAS PARCELAIN: 03° Parcela ]
( )FINAL
PARCERIA N°:| Termo de Fomento n® 012/2019
PARCEIR .lAssocia;éo Comunitaria Agape Fontes de Vida
e ‘ —pm S——
CNPJ:l30.677.589/0001-28 1‘ PERIODO: | 01/10/2019 A ’ 15/11/2019
N° DE 1= COMPROVANTE DE DESPESA !
ORDEM l CREDOR CPF/CNPJ T - VALOR (R$)
# ESPECIE |N°(*) TRANSFERENCIA DATA |
01 ‘Daniel Henrique Maques Da Silva - ME 35.110.530/0001-77 NF 000.006 850.028 | 15/10/2019 | 1.000,00
PR SR Nidisioa S N e S e P — i s S S - ghitl IR SR B———
02 Super Cesta Basica de Alimentos - Eireli ME 21.467.701/0001-05 | NF 065.817| 550643000145036 16/10/2019 | 1.020,00
..... Lo ik i S S i 5 | s gl { ety | A
03 ‘Danial Henrique Maques Da Silva - ME 35.110.530/0001-77 NF | 000.019 850.042 07/11/2019 ‘ 2.000,00
| 3 -

Contagem, 21 novembro, 2019

Vae7 vlen, Aelolinve Jf/,f/;g;g/os

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

134.434.026-15

inaldo Diniz Sou: 041.085.756-44

__‘_'__.__.,,,l I I

Subtotal 4.020,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
RELAGAO DE PAGAMENTOS 21/11/2019
DECRETO N2 30/2017
5 = — T
i E (X) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO:| PRESTACAO DE CONTAS | PARCELA/N®: 032 Parcela B — —
| | ( ) FINAL
 PARGERIA N®: Termo de Fomento i 01212019 Faaaaa
PARCEIRO Assocnaqéo Comunitaria Agape Fontes de Vida o o R
ki : - ; ST =
CNPJ 30.677.589/0001-28 | PERIODO: ! 01/10/2019 A | 16/1112019

N° DE COMPROVANTE DE DESPESA }

ORDEM CREDOR CPF/CNPJ ESPECIE o D»A—Tf mwi VALOR (R$)
e s e ransre O | DR e
01 Qualrf ica Engennana Medlcma E Trexname 027.422. 475/0001 -22 Fatura | 09/2019 100.101 01/1 0/2019 62,00
02 Cemlg Dlslnbuu;ao S A 06.981. 180/0001 16 NF 09/2019 149228.610 01/10/2019 685 78
03 Telemar Norte Lesta S/A 33.000.1 18/0003-30 Fatura | 09/2019 1700435671808 01I1 0/2019 ‘ 62,41
04 Companhna de Saneamento de Minas Gerais 17.281.106/0001-03 Fatura |09/2019| 001.19.51410344-0 01/10/2019 355 20

. | it AN oS SR T - R L : PR _‘,,,, e
05 JCrusbeI Empreendmentos Imoblllanos Ltda 01.609.538/0001-60 l Recibo | 09/2019 850.025 | 04/10/2019 | 6. 500 00
e e s — : ‘ i
06 Welber Geraldo de Melo 029.878.466-14 Recibo |09/2019 | 555679000008000 | 08/1 0/2019 3. 000 00

Sl wQuahﬁca Engenharia Medicina E Trelname 027.422.475/0001-22 Fatura |09/2019 101.601 16/10/2019 210 00

\ P S e - = s Nl =
08 \Companma de Saneamento de Mnnas Gerais 17.281.106/0001-03 Fatura | 08/2019 119462246113 i 2511 0/2019 199 87
09 ‘Systemsfox 009.359.069/0001-80 Fatura | 09/2019 102 801 28/1 0/2019 | 100, 00
10 “Crusbel Empreendimentos Imobiliarios Ltda 01.609.538/0001-60 Recibo | 10/2019 850 039 04/1 1/2019 6. 500 00

— - o = - ! R
11 |Telemar Norte Leste S/A 33.000.118/0003-30 Fatura l 10/2019‘ 5 % 70044E+12 05/11/2019 | 67,74
12 [Cemig Dlstnbuu;ao S. A 06.981.180/0001-16 Fatura l 10[2019i 110A406 ’ 04/11/2019 \ 517,16
I, [ e S — - { e I 5
13 ‘Companhla de Saneamento de Minas Gerais 1117.281,106/0001—03 Fatura " 10/20191 110.407 \ 04/1 1/2019 ‘ 433, 53

e AR Y - | — -
14 Welber Geraldo de Melo [10294878.466-14 Recibo | 10/2019] 555679000008000 ’ 05/1 1/2019 | 3. 000 00
e - = e, g =i
o i . e | | [ [
15 [ |
e — % S— \ i % S SO S :
v o . | ) || | S R ) |

e I ‘ | [

17 | | 3
S I = e B
18 | | | | i

e O 4_', ! [ —— e B . =

|

_,13._4 - — I | | | SN SN S
20 | \ " ‘

N - — —— —
21 | ) A S * | (- ‘ l 777777 | o
S ! i | ‘

R N S }v_-w,;,‘. S A.,,,L... — ,;‘ S k
—ag | | |
LS A SRR S P ARG ) -
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7 3 1 | | ,
B A2 N i -‘T— _-,.‘ E————
Gl | | | 1 N
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30 " ‘ L ‘
Subtotal | | 2169369
Total ‘ 84.014,33
Contagem, 21 novembro, 2019
Kedule, L Vikwans Fo Ceachs
Kethlen Karoline Ferreira Guedes /j 134.434.026-15
einaldo Diniz Souza 041.085.756-44




13/11/2019

=

Cliente - Conta atual

https://aapj.bb.com.br/apﬂapj»web/index.html?v=2. 13.4

Extrato conta corrente

14

(G336131341594216012
13/11/2019 13:48:39

Agéncia 1633-0

Conta corrente  65664-X ASSOCIACAO C A F VIDA

Periodo do g 01 /10 /2019 até 31/ 10/2019
Langcamentos
bal :r:c che mb vli)r:;e - Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldb
27/09/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/10/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.101 62,00D @
QUALIFICA ENGENHARIA MEDICINA E TREINA
01/10/2019 0000 13105 361 Pgto conta 7gua 100.102 35520D @
CIA DE SANEAMENTO DE MG
-01/10/2019 0000 13105 196 INSS Arrecada??0 100.103"  4.152,19D ¢
GPS- Ident.: 30677589000128 - 09/2019
01/10/2019 0000 13105 375 Impostos 100.104/' 908,62D o
FGTS ARRECADACAO GRF
01/10/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 100.105 6241D @
TELEMAR RJ (Ol FIXO)
01/10/2019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 100.106 68578D e
CEMIG DISTRIBUICAO
01/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 6.22620C 0,00C
04/10/2019 1633 99015 470 Traﬁsfer?ncia enviada 551.626.000.131.141° 1.04480D @
04/10 1626 131141-7 NEUSA R ANDRAD
04/10/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.0157 2.900,01D ¢
04/10/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.020/. 1.638,00D e
04/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 5582,81C 0,00C
07/10/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.016/ 1.012,000 @
-.07/10/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.017 1.288,00D o
J7/10/2019 1981 13079 102 Cheque ‘Compensado 850.018  1.288,00D o
07/10/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.021 1.000,00 D
07/10/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.022 1.700,00 D
07/10/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.023 1.350,00 D
07/10/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.024 1.000,00 D
07/10/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.026 1.700,00 D
07/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 10.338,00C 0.00C
08/10/2019 1633 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.679.000.008.000 3.000,00 D
08/10 5679 8000-4 WELBER GERALDO
08/10/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.801 5.587,50 D
REINALDO DINIZ SOUZA ME
08/10/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.019"" 1.012,00 D
08/10/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.027 1.200,00 D
08/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 10.799,50C 0,00C
_—_—.> 09/10/2019 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 201.901 76.70592C
MUNICIPIO DE CONTAGEM
09/10/2019 0000 13105 144 Transfer?ncia Agendada 100.900.000.043.542 8587 D

08/10 1009 43542-2 ANA KAROLINA P

hﬂns~//aani.bb.com.br/apf-apj—web/index.htmt?v=2.13.4
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13/11/2019 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.4 J 5
09/10/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 76.620,05D 0,00C
10/10/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.025 6.500,00 D
10/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 6.500,00C 000C
16/10/2019 1633 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.643.000.145.036 1.020,00 D

16/10 0643 145036-0 SUPER ALIMENTO '
16/10/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 101.601 210,00D
QUALIFICA ENGENHARIA MEDICINA E TREINA
16/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 1.230,00C 0,00C
18/10/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.028 1.000,00 D
18/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 1.000,00C 0,00C
25/10/2019 0000 13105 361 Pgto conta ?gua 102.501 199,87 D
CIA DE SANEAMENTO DE MG
25/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 199,87C 0,00C
28/10/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.801 100,00 D
BANCO BRADESCO S.A. ‘
28/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 100,00 C 0,00C
30/10/2019 4826 72014 830 Dep?sito Online TAA 482.672.014.185.330 ®9,00C 9,00C
30/10 18:53 SOP-PRACA TIRADENTES
,1/10/2019 4826 72241 830 Dep?sito Online TAA 482.672.241.161.849 ® 500C
31/10 16:18 SOP-PRACA TIRADENTES
31/10/2019 0000 13105 375 Impostos 103.101° @ 11507 D
DARF - 30.677.589/0001-28 -8301
31/10/2019 0000 13105 375 Impostos 103.102 e 97.77D
DARF - 30.677.589/0001-28 -0561
31/10/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 198,84 C
31/10/2019 0000 00000 999 SALDO 0,00C
OBSERVACOES :

Transagao efetuada com sucesso por. JD006787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.

https://aapj.bb.com.br/apf—apj-web/index.html?v=2.13.4
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21/11/2019

&

EMPRESA

SR

Cliente

Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

6

(G332211616969751009
21/11/2019 16:19:25

Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

1633-0

65664-X ASSOCIACAO C A F VIDA

OUTUBRO/2019
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2019 SALDO ANTERIOR 132.145,73 13.304,823961
01/10/2019 RESGATE 6.226,20 0,04 1,24 626,944404  9,933065777  12.677,879557
Aplicagao 27/09/2019 6.226,20 0,04 1,24 626,944404
04/10/2019 RESGATE 5.582,81 0,14 2,10 562,120722  9,935677133  12.115,758835
Aplicagao 27/09/2019 5.582,81 0,14 2,10 562,120722
07/10/2019 RESGATE 10.338,00 0,46 4,00 1.040,847453  9,936576176  11.074,911382
Aplicagdo 27/09/2019 10.338,00 0,46 4,00 1.040,847453
08/10/2019 RESGATE 10.799,50 0,60 4,60 1.087,267954  9,937476741 9.987,643428
Aplicagdo 27/09/2019 10.799,50 0,60 4,60 1.087,267954
09/10/2019  APLICACAO 76.620,05 7.709,501319  9,938392488  17.697,144747
10/10/2019 RESGATE 6.500,00 0,54 3,10 654,340495  9,939228966  17.042,804252
Aplicagdo 27/09/2019 6.500,00 0,54 3,10 654,340495
16/10/2019 RESGATE 1.230,00 0,21 0,53 123,782704  9,942746137  16.919,021548
Aplicagao 27/09/2019 1.230,00 0,21 0,53 123,782704
18/10/2019 RESGATE 1.000,00 0,21 0,41 100,619882  9,944555506  16.818,401666
Aplicagdo 27/09/2019 1.000,00 0,21 0,41 100,619882
25/10/2019 RESGATE 199,87 0,07 0,02 20,098447  9,949027337  16.798,303219
Aplicagao 27/09/2019 199,87 0,07 0,02 20,098447
28/10/2019 RESGATE 100,00 0,04 10,054377  9,949895738  16.788,248842
Aplicagéo 27/09/2019 100,00 0,04 10,054377
31/10/2019 RESGATE 198,84 0,09 19,987812  9,952564909  16.768,261030
Aplicagdo 27/09/2019 198,84 0,09 19,987812
31/10/2019 SALDO ATUAL 166.887,21 16.768,261030 16.768,261030
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 132.145,73
APLICACOES (+) 76.620,05
RESGATES (-) 42.175,22
RENDIMENTO BRUTO (+) 315,05
IMPOSTO DE RENDA (-) 2,40
IOF (-) 16,00
RENDIMENTO LIQUIDO 296,65
SALDO ATUAL = 166.887,21

Valor da Cota

30/09/2019 9,932166730

31/10/2019 9,952564909
Rentabilidade

No més 0,2053

No ano 1,9994

Ultimos 12 meses ~ 2,4012

Transagéo efetuada com sucesso por: JD006787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=dfdce80c6eeaec298bc1483e51e80baf#

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.4 J ?’

g » G337190942242064016
ek i Extrato conta corrente 19/11/2019 09:50:47
———
Cliente - Conta atual
Agéncia 1633-0
Coqta corrente  65664-X ASSOCIACAO C A F VIDA
Periododo 4e 01/11/2019 até 15/ 11/ 2019
Langamentos
bala?l:;:ete - ov?n:'ento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$  Saldo
31/10/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
04/11/2019 0000 13105 375 Impostos 110.401 114,64 D
DARF - 30.677.589/0001-28 -8301
04/11/2019 0000 13105 375 Impostos 110.402 94,35 D
DARF - 30.677.589/0001-28 -0561
04/11/2019 0000 13105 196 INSS Arrecadacéo 110.403 4.192,37 D
GPS- Ident.: 30677589000128 - 10/2019
04/11/2019 0000 13105 375 Impostos 110.404 917,15 D
FGTS ARRECADACAO GRF
04/11/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 110.405 67,74 D
TELEMAR RJ (Ol FIXO)
04/11/2019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 110.406 517,16 D
CEMIG DISTRIBUICAO
04/11/2019 0000 13105 361 Pgto conta agua 110.407 433,53 D
CIA DE SANEAMENTO DE MG
04/11/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.030 1.012,00 D
04/11/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.032 1.288,00 D
04/11/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.034 1.820,00 D
04/11/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 10.456,94 C 0,00C
05/11/2019 1633 99015 470 Transferéncia enviada 555.679.000.008.000 3.000,00 D
— 05/11 5679 8000-4 WELBER GERALDO
,5/11/2019 1981 13079 102 Chegue Compensado 850.029 2.900,01 D
05/11/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.031 1.288,00 D
05/11/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.033 1.012,00 D
05/11/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.037 1.000,00 D
05/11/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.038 1.000,00 D
05/11/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa ) 10.200,01 C 000C
06/11/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.035 1.044,80 D
06/11/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.036 1.350,00 D
06/11/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.041 1.700,00 D
06/11/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 4.09480C 0,00C
12/11/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.040 1.700,00 D
12/11/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.043 1.200,00 D
12/11/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 2.800,00C 0,00C
13/11/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.042 2.000,00 D
13/11/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 2.000,00C 0,00C
14/11/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 111.401 5.587,20 D
REINALDO DINIZ SOUZA ME
14/11/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 5.587,20C 0.00C

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.4
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5]

g G337190942242064014
iy Extrato investimentos financeiros - mensal 19/11/2019 09:47:43
Cliente
Agéncia 1633-0
Conta 65664-X ASSOCIACAO C A F VIDA
Més/ano referéncia NOVEMBRO/2019
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data  Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/2019 SALDO ANTERIOR 166.887,21 16.768,261030
04/11/2019 RESGATE 10.456,94 5,49 1.051,079268 9,953987597 15.717,181762
Aplicagao 27/09/2019 10.456,94 5,49 1.051,079268
05/11/2019 RESGATE 10.200,01 5,51 1.025,198268 9,954679320 14.691,983494
Aplicagéo 27/09/2019 10.200,01 5,51 1.025,198268
06/11/2019 RESGATE 4.094,80 2,27 411,544178 9,955358903 14.280,439316
Aplicagéo 27/09/2019 4.094,80 2,27 411,544178
12/11/2019 RESGATE 2.900,00 1,79 291,398439 9,958152186 13.989,040877
i Aplicagéo 27/09/2019 2.900,00 1,79 291,398439
13/11/2019 RESGATE 2.000,00 1,27 200,953670 9,958862659 13.788,087207
Aplicagéo 27/09/2019 2.000,00 1,27 200,953670
14/11/2019 RESGATE 5.587,20 3,63 561,356045 9,959507966 13.226,731162
Aplicagéo 27/09/2019 5.587,20 3,63 561,356045
18/11/2019 RESGATE 3.177,26 21 319,207813 9,960188540 12.907,523349
Aplicagéo 27/09/2019 3.177,26 211 319,207813
19/11/2019 SALDO ATUAL 128.570,46 12.907,523349 12.907,523349
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 166.887,21
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 38.416,21
RENDIMENTO BRUTO (+) 121,54
IMPOSTO DE RENDA (-) 22,07
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 99,47
SALDO ATUAL = 128.570,46
Disponivel p/ Resg = 128.496,17
—aréncia p/ Resg = 0,00
. Estimado = 66,03
IR complementar = 8,26
|OF estimado = 0,00
Aplicagbes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
27/09/2019 909.163.327 132.126,89 13.304,823961 5.198,022030
09/10/2019 909.163.309 76.620,05 7.709,501319 7.709,501319
Valor da Cota
31/10/2019 9,952564909
19/11/2019 9,960893585
Rentabilidade
No més 0,0836
No ano 2,0847
Ultimos 12 meses 2,3766

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

Projegéo para 19/11/2019 - Cota: 9,960893585

Transacao efetuada com sucesso por: JD006787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.4

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

n



13/11/2019

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  28.593.565/0001-49
Razao Social:MINISTERIO AGAPE DE CONTAGEM
Endereco:  RUAVL 17 1334 / NOVA CONTAGEM / CONTAGEM / MG / 32050-200

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:13/11/2019 a 12/12/2019

Certificacdo Namero: 2019111314442797703049
Informacdo obtida em 13/11/2019 14:44:29

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consu|ta—crf.caixa.gov.br/consuItacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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Historico do Empregador

Duavidas mais Frequentes | Inicio |V -~

éb

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
OrientacOes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 28.593.565/0001-49

Razao social: MINISTERIO AGAPE DE CONTAGEM

Data de
Emissédo/Leitura

Data de Validade

Namero do CRF

13/11/2019

13/11/2019 a 12/12/2019

12019111314442797703049

09/2019

29/09/2019 a 28/10/2019

2019092905111013752817

09/09/2019

09/09/2019 a 08/10/2019

2019090904321339635286

19/08/2019

19/08/2019 a 17/09/2019

2019081905040601942113

31/07/2019

31/07/2019 a 29/08/2019

2019073104412475874427

12/07/2019

12/07/2019 a 10/08/2019

1 2019071205435788663304

22/06/2019

22/06/2019 a 21/07/2019

2019062205044910214011

03/06/2019

03/06/2019 a 02/07/2019

2019060303532409365920

15/05/2019

15/05/2019 a 13/06/2019

2019051505253908027003

26/04/2019

1 26/04/2019 a 25/05/2019

2019042605305736213824

07/04/2019 a 06/05/2019

2019040703585829347160

Resultado da consulta em 13/11/2019 14:45:01

Voltar
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MINISTERIO AGAPE DE CONTAGEM

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 28.593.565/0001-49
Certid3o n°: 171580919/2019

Expe d'céo: 29/04/2019, as 00:30:17

Validade: 25/10/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue MINISTERIO AGAPE DE CONTAGEM
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sopb o n°

58.553.565/0001-49, NEO CONSTA do Banco Nacional de Devedcres
Trakalhistas.
Cer :idao emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tripunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacd3o desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Tnternet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadi mplcntes perante & Justiga do Trabalho quanto as obrigacles
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgadc ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorédriocs, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério PGblico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliagdo Prévia.



BRASIL Acesso a informacdo Participe Servigos Legislagdo Canais

2 Receita Federal 1

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAOC

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA
CNPJ: 30.677.589/0001-28

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
n&c constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados peia Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junic &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéc do
sujefto passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢Ses sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd" do paragrafo dnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagZo desta certido estd condicionada & verificagéo de sua autenticidade na internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http//Awww.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 05:36:58 do dia 02/09/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 29/02/2020.

Cédigo de controle da certiddo: AEC8.B927.60F0.7B91

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

Preparar pagina
para impressio

Nova Consulta

2



12/10/2019

hitps://www2.fazenda.mg.gov.

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

_SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAQ EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 12/10/2019
Negativa CERTIDAOQ VALIDA ATE:
10/01/2020

NOME: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA
CNPJ/CPF: 30.677.589/0001-28 .
LOGRADOURO: RUA RETIRO DO TRIUNFO \, NUMERO: 11
COMPLEMENTO: BAIRRO: RETIRO CEP: 32050690
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado
que:

1. N3c constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No casc de utilizacdo para lavratura de escritura piblica ou reﬂistro de formal de partilha, de
carta de adjudicacao expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agcao
de separacao judicial, divarcio, ou de partilha de bens na uniao estavel e de escritura publica de
doacac de bens imoveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de

Pagamentc / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certid3o valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando débitos tributarios do
sujeitc passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERQ DO PTA DESCRICAO

| _|

[ A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http:/ /www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificacdo da Autenticidade de Documentos.

r CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAQ:2019000362526142

brsci/:trl/SOL/CDT/DETALHE_?46?desc8ervico=$olicitar+Cer*.id%ESo-l»de+D‘?/aE9bitos+Tribut°/cE‘lrios&numProtow 11



MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG. 24
Secretaria Municipal de Fazenda ' ‘
Secretaria Municipal Adjunta da Receita
" Procuradoria da Fazenda Municipal

'CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome:
. ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA

CPEICHNPI n%: 30.677.589/000;72.8

Ressalvadn o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeite passive acima identificado quervierem a ser apuradas, &
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigdes em Divida Aiva junto a

Procuradoriada Fazenda Municipal.

Asceitacao desta cerlidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidada na Internet,
no endereco: hitp://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissdo da certidao

Namero dacertidas...e. 75098

D W . 25/09/2019
LAATE OB SIMUEBa0 v i
Datadevalidade ......oonn . 24/12/2015

Controle de autenticidade : 193756493193756

Uhservagdes: .

A quitagao de tributos devides mensalmente e declarados na Declaragdo Anual de Simples

(DASNY & no Programa Gerador do Documento de Arrecadacac do Simples hagcional
) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante

artiddo Conjunia Negativa de Debitos relativos a Tributos Federais e 2 Divida Aliva

B i I TR nos casos de iransmissédo onerosa de bens imbvels ou de dirgilos sobre
norovada atraves da apresentacéo da Certiddo especifica para comprovaglo da

Certiddo emitida graiuitaments atraves da internetno endereco:http:firecaiia.contagem. mg gov.br

Atencio: gualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



ASSOCIACAO

COMUNITARIA

OFICIO Ne 006/2019 Contagem, 18 de novembro de 2019.

\

A

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SMDs
Prezada Senhora Luzia Maria Ferreira

Assunto: Do depésito a ser proferido no importe de RS 3,99 (trés reais e noventa e nove centavos)
—TFn2012/20109.

Associagdo Comunitaria Agape Fontes de Vida - AGAPE, inscrita no CNPJ: 30.667.589/0001-28
estabelecida a Rua do Retiro do Triunfo, n® 11 - Bairro Retiro, Contagem/MG, CEP: 32. 050-690, por
sua Presidente Kethlen Karolinne Ferreira Guedes, vem respeitosamente perante Vossa Senhoria,
informar que providenciara a devolugdo do recurso referente aos encargos aplicados na Fatura da
Copasa de competéncia 10/2019, os mesmos compreendidos no valor de montante de RS 3,99 (trés
reais e noventa e nove centavos).

Assevera que estes recursos serdo posteriormente devolvidos através de depésito bancdrio, sendo
tal montante apresentado na préxima prestac3o.

Diante do exposto, aproveitamos o ensejo para renovar protestos de elevada estima e consideracio.

Atenciosamente,

}ﬁ}é'fﬁ/{’ 4 /‘())/;(mmm [: QS
ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAgE FONTES DE VIDA
Kethlen Karolinne Ferreira Guedes
Presidente
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'ASSOCIACAO
COMUNITARIA

OFICIO N° 004/2019 Contagem, 15 de novembro de 2019.

A
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SMDS

Prezada Senhora Luzia Maria Ferreira Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social

Assunto: Do depésito no importe de R$ 9,00 (nove reais) — TF n® 012/2019.

Associagdo Comunitaria Agape Fontes de Vida - AGAPE, inscrita no CNPJ:
30.667.589/0001-28 estabelecida a Rua do Retiro do Triunfo, n® 11 — Bairro Retiro,
Contagem/MG, CEP: 32.050-690, por sua Presidente Kethlen Karolinne Ferreira Guedes,
vem respeitosamente perante Vossa Senhoria, informar que providenciou o deposito do
importe de R$ 9,00 (nove reais) referente ao pagamento da tarifa cobrada em 27/09/2019,
Doc. 812.700.700.047.867.

Diante do exposto, aproveitamos o ensejo para renovar protestos de elevada estima e
consideracao.

Atenciosamente,

Vaelhlen L Voli e L. f/‘ CRole S
s
ASSOCIAGAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA
Kethlen Karolinne Ferreira Guedes
Presidente



30/10/2019 - BANCO DOBRASIL -  16:53:30
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CREDITADO:

CLIENTE: ASSOCIACAD C A F VIDA

AGENCIA: 1633-@ CONTA : 85.664-%
DATA ¢ 30/10/2019
NR. DOCUMENTO 482672014185330
YALOR DINHEIRO 9,00
VALOR TOTAL 9,00
QUANTIDADE DE CEDULAS PROCESSADAS 3

NR. AUTENTICACAD C.BA9.3B2.A91,A03.C20

Leia no verso como conservar este documento,
entre outras informacGes.

38/18/2818 - BANCO DO BRASIL - 18:53:30
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CREDITADO:

CLIENTE: ASSOCIACAO C A F VIDA

AGENCIA: 1B633-@ CONTA : 85.664-%
DATA ¢ 30/10/2019
NR. DOCUMENTO 482672014185330
VALOR DINHEIRO 9,00
VALOR TOTAL 9,00
QUANTIDADE DE CEDULAS PROCESSADAS 3

NR. AUTENTICACAD C.BA9;3B2.A91.A@3.020

Leia no verso como conservar este documento,
entre outras informacGes.



ASSOCIACAO |
COMUNITARIA
OFICIO N° 005/2019 Contagem, 14 de novembro de 2019.
A

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SMDS
Prezada Senhora Luzia Maria Ferreira

Assunto: Do depésito no importe de R$ 5,00 (cinco reais) — TF n° 012/2019.

Associagdo Comunitaria Agape Fontes de Vida - AGAPE, inscrita no CNPJ:
30.667.589/0001-28 estabelecida a Rua do Retiro do Triunfo, n° 11 — Bairro Retiro,
Contagem/MG, CEP: 32.050-690, por sua Presidente Kethlen Karolinne Ferreira Guedes,
vem respeitosamente perante Vossa Senhoria, informar que providenciou o depésito do
importe de R$ 5,00 (cinco reais) referente ao pagamento da multa aplicada na DARF(IR
09/2019) no valor de R$ 3,42 (trés reais e quarenta e dois centavos) e DARF(Pis sobre a
folha 09/2019) no valor de R$ 1,49 (um real e quarenta e nove centavos).

Diante do exposto, aproveitamos o ensejo para renovar protestos de elevada estima e
considerac3o.

Atenciosamente,

Yetnio. V/éméf;zwn E. 0 ¢ ecle s

. ,
ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA
Kethlen Karolinne Ferreira Guedes
Presidente




31/10/20819 - " BANCO DO BRASIL - 1§: 18:49
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CREDITADO:
CLIENTE: ASSOCIACAO C A F VIDA

AGENCIA 1633 @ CONTA 65.664—X
E DATA 31/10/2019

NR. DOCUMENTD 482672241161849

VALOR DINHEIRO 5,00

VALOR TOTAL 5,00

QUANTIDADE DE CEDULAS PROFESSADAS 1

NR. AUTENTICACAD 6 9AD 061 405,775,983

Leia no verso como conservar este documento,
entre outras informagGes,

J1/18/2819 - BANCO DO BRASIL -  16:18:49
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CREDITADU:

CLIENTE: ASSOCIACAO C A F VIDA

AUENCIA 1b3q 8 CONTA 65 664 X
DATA 31/10/2019
NR. DOCUMENYO 482672241161849 -
VALOR DINHEIRO 5,00
VALOR TOTAL 5,00
QUANTIDADE DE CEDULAS PROCESSADAS N 4

i o
NR. AUTENTICACAO 6.9AD.D61.4D5.775.983

Lela no verso como conservar este documento
entre outras informagdes.

=



